s h o w  c o n t r o l  t e c h n o l o g y
PROJEKTIONSWAND SSYSTEM IINLINE SSKK1166X1166CM
AV Stumpfl GmbH
Mitterweg 46 | A-4702 Wallern | Tel: +43(7249)42811 | Fax: +43(7249)42811 4 | AVstumpfl@AVstumpfl.com | www.AVstumpfl.com
BIM-SV400 Inline-Motor Strato, 4:3 400x300cm  SK 16x16cm 72 92
BIM-SQ400 Inline-Motor Strato, 1:1 400x400cm  SK 16x16cm 77 97
BIM-SD500 Inline-Motor Strato, 3:2 500x330cm  SK 16x16cm 93 118
BIM-SF500 Inline-Motor Strato, FS 500x400cm  SK 16x16cm 97 122
Art. Nr. Beschreibung
Abmessungen
Schutzkasten
Kg
netto
Kg
brutto
BIM-SV410/R5 Inline-Motor Strato, 4:3 410x310cm 400x300cm SK 16x16cm 75 96
BIM-SV450/R5 Inline-Motor Strato, 4:3 450x340cm 440x330cm SK 16x16cm 84 174
BIM-SV490/R5 Inline-Motor Strato, 4:3 490x370cm 480x360cm SK 16x16cm 93 191
BIM-SC410/R5 Inline-Motor Strato, 16:9 410x310cm 400x225cm SK 16x16cm 75 96
BIM-SC450/R5 Inline-Motor Strato, 16:9 450x340cm 440x248cm SK 16x16cm 84 174
BIM-SC490/R5 Inline-Motor Strato, 16:9 490x370cm 480x270cm SK 16x16cm 93 191
Art. Nr. Beschreibung
Schutzkasten
Abmessungen
Kg
netto
Kg
brutto
Projektionswand mit Motorantrieb
Projektionswand mit Motorantrieb und schwarzem Video-Rand
Andere Größen / Ausführungen / Farben / Zubehör auf Anfrage
160
11
6,7
5
42
100
29
40
16
0
Querschnitt  Inline-Schutzkasten
Projektionsrichtung
Universal Montagewinkel
1
8
0
1 6 0
1
0
4
0
1
81 0 0 3 0
4 0
4
1 3 0
1
3
0
1
4
,5
Länge der Unterleiste = Behangbreite +16mm
Schutzkastenlänge = Behangbreite +90mm
Lochabstand der Montagewinkel = Behangbreite +134mm
Gesamtlänge = Behangbreite +170mm
Gesamtlänge: +/- 3mm
Abmessungen der Projektionswand
Motoranschlusskabel : 4x 0,75², Länge 2,5m, weiss
Inline Schutzkasten SK 16x16cm
Projektionswand